

**(Il Tempo - A.Austini) Cztery dni, aby sprzedawać, ale Roma również kupuje. Absolutnym priorytetem jest defensywa. Jedynym filarem, na który można oprzeć defensywę po raz kolejny jest Manolas, który powinien ustalić warunki nowego kontraktu z podwyżką wynagrodzenia.**

Czekając na wyleczenie Ruedigera Roma ustawi obok niego dwóch nowych środkowych. Pierwszego wybrali kilka tygodni temu: to **N'Koulou**, któremu kończy się kontrakt w Marsylii i którego można zatrudnić jako gracza z UE dzięki trwającym rozmowom między Kamerunem i Francją, które dadzą mu francuskie obywatelstwo. Sabatini umieścił go na szczycie listy wydatków. Afrykańczyk ocenia propozycję pięcioletniej umowy za około 2 mln euro netto otrzymaną z Trigorii. Gracz żąda 700 tysięcy euro premii za podpis pod umową i w międzyczasie ma do wyboru wiele alternatyw: interesują się nim dla przykładu Atletico Madryt, Malaga i Espanyol, z kolei Lazio wydaje się wycofywać z wyścigu. W najbliższych dniach spodziewana jest ostateczna odpowiedź od gracza. W każdym razie Roma pozyska też lewonożnego środkowego.

Podoba się **Vermaelen** z Barcelony, ale koszty są wysokie. Żegna się tymczasem **Castan**, który jest o krok od darmowego wypożyczenia do Sampdorii. Na wylocie są **Zukanovic** (chce go Atalanta) i **Gyomber** (Pescara). Do pierwszej drużyny zostanie dołączony **Capradossi**, użyteczny do ułożenia listy graczy zgodnie z nowymi regułami FIGC. Rewolucja nie oszczędzi boków obrony. Sabatini praktycznie odpuścił **Digne** i wybrał na jego następcę **Mario Ruiego**, który wkrótce podpisze pięcioletnią umowę za 1,2 mln euro netto i uda się z zespołem na zgrupowanie. Empoli otrzyma 3 mln euro za wypożyczenie i 6 mln za przymusowy wykup. Za plecami Portugalczyka będą **Emerson Palmieri**, w przypadku którego zostanie odnowione wypożyczenie z Santosu i młody **Seck**, wyrwany za darmo z Lazio.

Przechodząc do prawej strony, na czele znajduje się **Zabaleta**: Sabatini chce go za wszelką cenę i czeka w najbliższych dniach na odpowiedź co do oferty trzyletniej umowy za około 3 mln netto za sezon, przedstawionej obrońcy, który ma za sobą problemy z kolanem i który jest gotowy do gry w Lidze Mistrzów z zespołem Gialloroschi. Manchester City nie stanowi przeszkody: odda go za około 3 mln euro. Jeśli Zabaleta nie zaakceptuje propozycji, konkretną opcją pozostaje **Caceres**. **Torosidis** jest do sprzedania, **Maicon** już się pożegnał. Roma musi też obsadzić bramkę. Pozyskany został **Alisson**, bliskie jest porozumienie z Arsenalem w sprawie odnowienia wypożyczenia **Szczęsnego**, który zacznie jako podstawowy golkipier, ale musi oglądać się za plecy na Brazylijczyka, który jest zmotywowany, aby odebrać mu miejsce. **De Sanctis** szuka zespołu, chcą go Pescara i Palermo.

Pozostała część zakupów zależy od ewentualnych sprzedaży Paredesa (klub nie chce się zgodzić na wysłanie go na IO), Dzeko, Sanabrii (Tottenham naciska) i Iturbe, którego chcą wypożyczyć Bologna i Atalanta. W międzyczasie walizki pakują Ljajic, Iago Falque i Doumbia. Dziś agent Serba spotka się z Torino, aby znaleźć ostateczne porozumienie co do zarobków. Brakuje jedynie zgody Pjanica, aby

zamknąć obydwie operacje, włączając wypożyczenie Iago Fafue, co da w sumie około 9 mln euro, użytecznych dla bilansu i reguł UEFA. Przydatne będzie też przejście Doumbii do FC Basel: 2 mln euro za wypożyczenie, 6,5 mln za prawo do wykupu i oszczędzenie 3 mln wynagrodzenia.

Autor: abruzzi